
     Zarządzenie Nr 566/2025     
Prezydenta Miasta Kalisza 

            z dnia 25 września 2025 r.             

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  wynajmu 
i dzierżawy określonych nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Miasta Kalisza, 
a będących w gospodarowaniu jednostek oświatowych, których organem prowadzącym jest 
Miasto Kalisz  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z  2025  r.  poz.  1153  ),  art.  43  ust  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 
Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009  roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami  stanowiącymi  mienie  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  (Dz.  Urz.  Woj. 
Wlkp. Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje:  

§ 1

W zarządzeniu  Nr  442/2024  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  18  lipca  2024  roku  w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu wynajmu i dzierżawy określonych nieruchomości lub ich 
części,  stanowiących  własność  Miasta  Kalisza,  a  będących  w  gospodarowaniu  jednostek 
oświatowych,  których  organem prowadzącym jest  Miasto  Kalisz  (z  późn.  zm.)  wprowadza  się 
następujące zmiany:   

1) § 2 ust. 18 otrzymuje brzmienie:

„18.  W szczególnych przypadkach stawka czynszu określona w ust. 1 może zostać obniżona za 
pisemną  zgodą  Prezydenta  Miasta  Kalisza  na  uzasadniony  wniosek  zainteresowanego 
podmiotu/najemcy/dzierżawcy  złożony  na  piśmie  za  pośrednictwem  i  po  zaopiniowaniu  przez 
dyrektora  jednostki  oświatowej.  Dyrektor  jednostki  oświatowej  niezwłocznie  złożone  wnioski 
opiniuje i przekazuje Prezydentowi Miasta Kalisza”. 

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie            
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza 
oraz kierownikom jednostek oświatowych, których organem prowadzącym jest  Miasto Kalisz.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


